
www.regione.piemonte.it/sanit
a

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 3

DETERMINAZIONE

OGGETTO:  AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER IL CONFERIMENTO 
DELL’INCARICO DI FUNZIONE ORGANIZZATIVA “COORDINAMENTO 
U.O. PRE-RICOVERO ASL VCO” – AMMISSIONE CANDIDATI E 
NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE – rettifica  
Determinazione n. 1779 del 12.12.2025



www.regione.piemonte.it/sanit
a

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 3

DETERMINAZIONE 

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Piralli Marilisa
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 3

IL DIRETTORE SOC “GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI”

Premesso che con Determinazione n. 1779 del 12.12.2025, sono stati ammessi i candidati 
ed è stata nominata la Commissione Esaminatrice relativamente all’Avviso di Selezione 
Interna per il conferimento dell’Incarico di Funzione Organizzativa, “Coordinamento U.O. 
Pre-Ricovero ASL VCO” , indetto con  Deliberazione del Direttore Generale n. 912 del 
06.11.2025.

Dato atto che  il cognome del solo candidato istante e ammesso è stato per mero errore 
materiale indicato come  MUSCATIELLO Mimma anziché MOSCATIELLO Mimma.

Ritenuto, pertanto, di rettificare il suddetto nominativo del candidato ammesso alla 
Selezione Interna sopra citata.

In virtù dell’autonomia gestionale ed economica - finanziaria attribuita e in conformità ai 
vigenti atti di programmazione e di indirizzo aziendali

DETERMINA

1. di rettificare, per quanto esposto in premessa, il cognome del  candidato ammesso 
alla Selezione Interna indetta con Deliberazione del Direttore Generale n. 912 del 
06.11.2025 per il conferimento dell’Incarico di Funzione Organizzativa 
“Coordinamento U.O. Pre-Ricovero ASL VCO” : da MUSCATIELLO Mimma a 
MOSCATIELLO Mimma.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento.

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2025-12-17T18:36:21+0000
	Roberto Bianco




